

爱慕股份有限公司 关于修订《公司章程》及公司部分制度的公告

本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
爱慕股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年2月22日召开了公司第二届董事会第十八次会议...

修订《公司章程》部分条款的相关情况
根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等法律法规和规范性文件的最新修订...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 1, 2, 3, and 4.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 5, 6, 7, and 8.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 9, 10, 11, and 12.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 13, 14, 15, and 16.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 17, 18, 19, and 20.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 21, 22, 23, and 24.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 25, 26, 27, and 28.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 29, 30, 31, and 32.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 33, 34, 35, and 36.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 37, 38, 39, and 40.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 41, 42, 43, and 44.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 45, 46, 47, and 48.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 49, 50, 51, and 52.

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改前 (Before Revision), 修改后 (After Revision). Contains articles 53, 54, 55, and 56.

爱慕股份有限公司 关于增补监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
爱慕股份有限公司(以下简称“公司”)监事会近日收到监事卜才友先生的书面辞职报告...

为尽快增补监事，更好地发挥监事会的作用，根据《公司章程》的有关规定，公司于2023年2月22日召开第二届监事会第十三次会议...

监事候选人简历附后
张健女士，1969年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，1998年加入爱慕股份有限公司，先后担任市场部经理、办事处经理、北京大区总经理、爱慕电商总经理、爱慕事业部总经理、总裁助理、上海分公司总经理、生活馆事业部总经理、北京分公司总经理、金淘中心总监、销售副总、集团品牌培训及爱慕学院副院长等职...

截至日前，张健女士未直接持有公司股份，通过北京莱山科技发展中心(有限合伙)间接持有0.83%的公司股票，与其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系...

爱慕股份有限公司 关于召开2023年第一次临时股东大会的通知

本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东大会召开日期:2023年3月15日
● 本次股东大会采用网络投票方式，上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统...

- 一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2023年第一次临时股东大会
(二)股东大会召集人:董事会
(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期:2023年3月15日 14:30-30分
召开地点:北京市朝阳区望京开发区利泽中园三区218、219号楼爱慕大厦会议室
(五)网络投票系统:上海证券交易所网络投票系统
网络投票起止时间:自2023年3月15日
至2023年3月15日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即9:15-15:00。

- 二、会议登记事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型
(一)非累积投票议案
1. 关于修订《公司章程》办理工商变更登记议案
2. 关于修订《公司章程》部分制度的议案
3. 关于修订《监事会议事规则》的议案
(二)累积投票议案
400 关于增补监事的议案
401 关于增补张健女士为公司监事的议案

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 1, 2, 3, 400, 401.

- 一、各议案披露的时间和披露媒体
二、股东大会投票日期、时间和地点
三、特别决议议案:议案1
四、涉及关联股东的关联交易议案:无
五、涉及关联交易参与表决的议案:无
六、涉及优先股参与表决的议案:无
七、股东大会投票程序
(一)本次股东大会将通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，既可以登录交易系统投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票，也可以登录互联网投票平台(网址:www.cninfo.com.cn)进行投票。
(二)投票人应当持有本人的证券账户，并持有有效的股票账户卡。
(三)投票人应当持有本人的有效身份证件。
(四)投票人应当持有本人的有效授权委托书。
(五)投票人应当持有本人的有效身份证明文件。
(六)投票人应当持有本人的有效联系方式。
(七)投票人应当持有本人的有效联系地址。
(八)投票人应当持有本人的有效联系电话。
(九)投票人应当持有本人的有效电子邮箱。
(十)投票人应当持有本人的有效电子邮箱。

- 六、其他事项
1.本次股东大会现场会议预计半天，出席会议的交通及食宿费用自理。
2.本次会议地点:北京市朝阳区望京开发区利泽中园三区218、219号楼爱慕大厦3层会议室
3.本次会议时间:2023年2月22日上午11:00-16:00
4.本次会议投票方式:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统
5.本次会议投票时间:自2023年2月22日上午11:00至2023年2月22日下午16:00
6.本次会议投票地点:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统
7.本次会议投票系统:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统
8.本次会议投票平台:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统
9.本次会议投票系统:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统
10.本次会议投票系统:上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统

Table with 4 columns: 姓名 (Name), 股代码 (Share Code), 股票类型 (Share Type), 持股日期 (Holding Date). Contains rows for A股 and 爱慕股份.

除上述修订外，《公司章程》的其他条款不变。上述变更最终以市场监督管理部门核准的内容为准。修订后的《公司章程》全文同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。
根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等法律法规和规范性文件的最新修订，结合公司实际情况，公司对相关制度进行了梳理和修订，公司部分制度的修订情况如下:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 制度名称 (System Name), 审议生效 (Effective Date). Contains items 1 through 14.

附件1:授权委托书
附件2:采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明
附件3:投票人身份证明文件
附件4:投票人授权委托书
附件5:投票人有效身份证明文件
附件6:投票人有效联系方式
附件7:投票人有效联系地址
附件8:投票人有效联系电话
附件9:投票人有效电子邮箱
附件10:投票人有效电子邮箱

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 400, 401.

爱慕股份有限公司 第二届监事会第十三次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规

爱慕股份有限公司 第二届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
爱慕股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十八次会议于2023年2月22日召开...

会议审议通过《关于修订〈公司章程〉及公司部分制度的公告》
会议审议通过《关于增补监事的公告》
会议审议通过《关于召开2023年第一次临时股东大会的通知》

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 400, 401, 402, 403, 404, 406.

爱慕股份有限公司 第二届监事会第十三次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 400, 401, 402, 403, 404, 406.

爱慕股份有限公司 关于修订《公司章程》及公司部分制度的公告
本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 股东大会召开日期:2023年3月15日
● 本次股东大会采用网络投票方式，上海证券交易所网络投票系统、中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统...

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 1, 2, 3, 400, 401.

爱慕股份有限公司 第二届监事会第十三次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 400, 401.

爱慕股份有限公司 第二届董事会第十八次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规

Table with 3 columns: 姓名 (Name), 股代码 (Share Code), 股票类型 (Share Type), 持股日期 (Holding Date). Contains rows for A股 and 爱慕股份.

除上述修订外，《公司章程》的其他条款不变。上述变更最终以市场监督管理部门核准的内容为准。修订后的《公司章程》全文同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。
根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等法律法规和规范性文件的最新修订，结合公司实际情况，公司对相关制度进行了梳理和修订，公司部分制度的修订情况如下:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 制度名称 (System Name), 审议生效 (Effective Date). Contains items 1 through 14.

附件1:授权委托书
附件2:采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明
附件3:投票人身份证明文件
附件4:投票人授权委托书
附件5:投票人有效身份证明文件
附件6:投票人有效联系方式
附件7:投票人有效联系地址
附件8:投票人有效联系电话
附件9:投票人有效电子邮箱
附件10:投票人有效电子邮箱

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票股数 (Number of Shares). Contains items 400, 401.

爱慕股份有限公司 第二届监事会第十三次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规
● 本次会议召集程序符合法律法规